1.1
1 EATON CORPORATION BRxxxxxxPL
•�Kompaktowa gama wyłączników
różnicowoprądowych do szerokiego
zakresu zastosowań
• �Zabezpieczenie przed prądami
doziemnymi/prądami różnicowymi
i ochrona uzupełniająca
• Prądy znamionowe 25, 40, 63A
• Obszerny zakres akcesoriów
• �Wskaźnik rzeczywistego
położenia styków
Opis
sg01018_r
Urządzenia ochronne
Wyłączniki różnicowoprądowe HNC
xPole Home
1.2
2 EATON CORPORATION BRxxxxxxPL
Typ AC
Wytrzymałość na udar prądowy o wartości 250 A, typ AC
25/0,03 HNC-25/2/003 194690 1/60
40/0,03 HNC-40/2/003 194691 1/60
63/0,03 HNC-63/2/003 194692 1/60
In/IDn
(A)
Oznaczenie
typu
Nr artykułu Liczba sztuk
w opakowaniu
2-biegunowy
25/0,03 HNC-25/4/003 194693 1/30
40/0,03 HNC-40/4/003 194694 1/30
63/0,03 HNC-63/4/003 194695 1/30
4-biegunowy
Typ A
wytrzymałość na udar prądowy o wartości 250 A, czułość na pulsujący prąd DC, typ A
25/0,03 HNC-25/2/003-A 194684 1/60
40/0,03 HNC-40/2/003-A 194685 1/60
63/0,03 HNC-63/2/003-A 194686 1/60
2-biegunowy
25/0,03 HNC-25/4/003-A 194687 1/30
40/0,03 HNC-40/4/003-A 194688 1/30
63/0,03 HNC-63/4/003-A 194689 1/30
4-biegunowy
sg02118_r
sg01018_r
sg02118_r